


Äntligen jul? 
Det drar ihop sig till storhelg igen, det har väl inte undgått någon. Mycket av 
förväntan hänger i luften. Men inte självklart för alla. Jag kan tänka mig att för 
mer än en så finns det också i juletid sådant som kastar skuggor över livet. 
 

För någon är det ekonomin som gör att det är svårt att se fram emot julen med 
någon större förväntan. För någon annan är det sorg som drabbat som hindrar 
den riktiga julglädjen. För ytterligare någon är det ensamhet, sjukdom,  
spänningar i familjen eller att det bara blir för mycket med all kommers kring 
den stundande högtiden. 
 

Jag måste erkänna att jag själv hade mer av förväntan inför julen när jag var 
yngre. Eller när våra barn var små. Och det är nog inte något konstigt med det.  
 

Men hos mig finns också en förundran som återvänder år efter år. Ja, som 
snarast har tilltagit genom alla år när jag fått möjlighet att stanna upp och  
begrunda det som är julens själva ursprung: berättelsen om barnet i krubban. 
 

För Jesus som ligger där är Gud själv. Gud som föds in i vår värld. En Gud som 
inte är så noga med krimskrams och standard. En Gud som kommer, inte för 
att få utan för att ge. En Gud som vill vara här just för den som känner att  
glädjen är långt borta. En Gud som vill vara ett ljus särskilt för den som  
kämpar i mörkret. Det var detta som profeten en gång hade utlovat: 
 

Det folk som vandrar i mörkret ser ett stort ljus, 
över dem som bor i mörkrets land strålar ljuset fram (Jesaja 9:2) 

 

Det är många som genom åren har fått erfara detta: Det hänger inte på  
julmaten eller granen. Det kan vara lite damm kvar i hörnen och julklappar som 
aldrig blev köpta. Och ändå så finns ljuset och värmen och närheten där.  
Mitt i ensamhet, sorg, sjukdom och bekymmer så trivs Frälsaren från Betlehem 
allra bäst.  
 

Min önskan är att det ska få bli så också denna jul. Att många här i Brålanda, 
Gestad och Sundals-Ryr ska få uppleva att detta Guds juleljus ska få lysa in i 
våra hem och i våra hjärtan.  
 

Allra mest till dig som just nu inte alls ser fram emot julen: Jag önskar att du 
mitt i livet, precis som det ser ut, ska kunna stanna upp och ta emot Jesus,  
Frälsaren som kommer med ljus och hopp och frid. 
 

Du stjärna över Betlehem, o låt ditt milda ljus, 
få lysa in med hopp och frid i varje hem och hus. (Psalm 116 v.3) 

 

Thomas Holmström, kyrkoherde 
 



PASTORSEXPEDITIONEN 
Storgatan 26, 464 62 Brålanda. Öppettider: Tisdag och fredag 10-12 

 

Vill du nå oss på telefon eller e-post? 
Pastorsexpeditionen   0521-300 61 bralanda.pastorat@svenskakyrkan.se 
Kyrkoherden  070-230 58 59 thomas.holmstrom@svenskakyrkan.se 
Komminister  070-539 61 74 anette.jarsved.carlson@svenskakyrkan.se 
Kamrer  0521-315 31 annica.evans@svenskakyrkan.se 
Kyrkomusiker  070-312 72 62  helene.malmberg@svenskakyrkan.se  
Kyrkomusiker   072-221 07 07 fredrik.glimstramd@svenskakyrkan.se  
Kyrkomusiker  076-760 16 94 barbro.magnusson@svenskakyrkan.se  
Församlingsassistent 070-733 14 08 britta.k.johansson@svenskakyrkan.se 
Församlingsassistent 070-390  09 59 anna.e.johansson@svenskakyrkan.se 
Förste vaktmästare  070-657 59 58 hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se 
 

 Mer information finns på vår hemsida   www.svenskakyrkan.se/bralanda 

 

Välkommen att vara med i Julkören! 
Kom och sjung julens sånger, de tål att sjungas om och om igen. 

Vi sjunger den 24/12 kl. 23 i Brålanda kyrka, samling kl. 21.30 i kyrkan . 
Övning i Brålanda församlingshem 12 och 19/12 kl.19-21 

 
Hélène Malmberg 

 

070-312 72 62 
 

Begravningsombud  för Vänersborgs kommun är  
Annika Larson-Lindlöf. Du når henne på  telefon 070-5177409. 

OM SNÖRÖJNING 
Under helgerna snöröjs bara vid de kyrkor där det är gudstjänst. 

Så snart som möjligt efter helgen öppnas vid övriga kyrkor och huvudstråken på  
kyrkogårdarna. Vi kan dock inte garantera fullständig halkbekämpning.  

mailto:britta.k.johansson@svenskakyrkan.se
mailto:hakan.l.larsson@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/bralanda


Utmaningar för vår kyrka 

Våra församlingar står inför olika utmaningar. Jag vill här berätta om två av 
dem: 

 

1. Vi har för mycket barn i våra barngrupper!  
Jag har hört det flera gånger från våra ledare: Idag kom det ännu fler barn…  
Nu kan vi inte ta emot fler… Jag kanske inte räcker till för att det ska bli bra för 
alla… Det här är naturligtvis ett angenämt problem. Vi är så tacksamma för varje  
barn som kommer. Det betyder att de trivs i våra grupper. Vi känner oss  
också glada för alla föräldrar som visar oss sitt förtroende. De skickar sina barn  
till oss varje vecka.  Och vi tror ju att vi har något viktigt att ge till alla dessa  
barn. Gemenskapen, bibelberättelserna och andakterna blir något för barnen  
att bära med sig genom livet. Våra ledare gör ett fantastiskt arbete! 
Men i detta ligger också en utmaning. Hur använder vi på bästa sätt våra  
resurser? Och var finns de frivilliga ledare som gör att vi får möjlighet att ta  
emot ännu fler barn.? Ni ska veta att idéer saknas inte, men någon ska göra det  
också. 
Det här gäller för övrigt mycket i vår verksamhet: Växtmöjligheterna ligger hos  
de frivilliga. Det är därför vi särskilt jobbar på den fronten just nu. Detta går att  
läsa om på nästa sida i detta församlingsblad.  
 

2. Vi har för mycket fastigheter! 
Fem kyrkor, tre församlingshem, personalbyggnad, ett antal klockstaplar och  
förråd, och så en expedition som vi hyr. Alla dessa byggnader har kommit till av  
olika anledningar under olika tider. Och alla används mer eller mindre. Ändå  
har vi två problem med våra fastigheter: 1. De kostar oss för mycket pengar för  
uppvärmning och underhåll. 2. Vi använder dem för lite.  
Eller uttryckt med andra ord: Vi behöver inte alla de fastigheter vi har idag. 
Till detta kommer ett mer grundläggande problem, nämligen att inkomsterna  
minskar och utgifterna ökar. Och kan vi inte minska kostnaden för fastigheterna  
måste vi i stället dra ner på personal och verksamhet. 
Detta gör att vi inte bara kan sitta stilla i båten och hoppas på bättre väder. I  
stället pågår ett arbete med att se vilka fastigheter vi långsiktigt ska satsa på.  
Det betyder att vi går igenom våra byggnader för att beräkna vilka kostnader  
de genererar och att vi gör avvägningar vilka vi eventuellt skulle kunna avyttra.  
Detta kan i förlängningen innebära smärtsamma beslut om både kyrkor  
och församlingshem. Men innan beslut fattas i kyrkoråd och kyrkofullmäktige  
kommer vi gå ut med underlaget så att alla församlingsbor får möjlighet att  
säga sin mening i fråga om denna utmaning. 
 

Utmaningar har vi. Och utmaningar måste vi tackla. Vi gör det tillsammans! 

Thomas Holmström 



        Vill du också bli en FISK? 
FISK – det är det nya namnet för Frivillig I Svenska Kyrkan. Och nu finns det en 
ledningsgrupp som arbetar särskilt med detta område. Målet är trefaldigt:  
 

Först att tydliggöra uppdrag och ansvar för alla som redan har en uppgift i  
någon av våra församlingar. Sedan att arbeta med att rekrytera fler som vill gå 
in i olika uppdrag. Slutligen att skapa en samhörighet mellan olika funktioner, 
att det blir tydligt att vi i våra olika uppgifter är en del av en församling och har 
del i samma uppdrag. 
 

Rent praktiskt handlar det om att det skrivs instruktioner för olika uppgifter. 
Bland det viktiga är att det framgår vad som är min uppgift, vem jag ska  
kontakta om något krånglar och vilka villkor som i övrigt gäller.  
 

I vissa fall kan det bli aktuellt att ett avtal görs skriftligt, i andra fall kanske det 
inte är lika nödvändigt. Vi måste kunna vara lite flexibla och inte skapa onödig 
byråkrati. 
 

Du som redan har en uppgift kommer att bli kontaktad vartefter för att klara ut 
att vi är överens om vad som gäller. Du som ännu inte hittat din uppgift får 
gärna höra av dig till någon av oss som finns med i ledningsgruppen. Kanske kan 
vi tillsammans hitta en uppgift som passar. Eller har du kanske rentav själv ett 
förslag: Det här tycker jag är roligt och här skulle jag vilja göra en insats för för-
samlingen. 
 

Välkommen att kontakta någon av oss i ledningsgruppen:   
 

Elvy Larsson 070 544 80 57,  
Britt Johansson 070-630 05 27,  
Ingegerd Pettersson 076-338 55 89.  
Britta Johansson 070 -733 14 08.  
Thomas Holmström 070-230 58 59 

Det finns fortfarande plats på resan till passionsspelen  

i Oberammergau 3-10 september 2020.  

För information eller anmälan,  

kontakta pastors-expeditionen  

eller kyrkoherde Thomas Holmström 



Bön av Soul Children 2019 
 

Tack för att Du gav Ditt liv för vår skull.  
Tack för att Du renar oss, och att Du lär oss hur vi ska va mot varandra.  

Hjälp oss att se på varandra som Du ser på oss. 
Tack för att vi får be om kraft när vi inte orkar själva. 

Hjälp oss att inte döma varandra, att inte svika varandra eller Dig.  
Tack för att Du älskar oss så mycket att Du tog allt dumt vi gör på Dig och 

hjälp oss att förlåta varandra så som Du har förlåtit oss. 
Hjälp oss att lyssna på Dig, för det är viktigt att lyssna på sin pappa!  

Tack för att Du gjorde det omöjliga möjligt, att Du fick liv igen och att vi får 
vara med Dig fortfarande idag.  

 

Aaaaaaamen! 
 

Soul Children är en barn och ungdomskör för åldrarna 10-16 år.  
I Soul Children sjunger vi låtar som är skrivna för unga i dessa åldrar. Här 

jobbar vi med att barnen verkligen skall förstå vad de sjunger och förmedla 
detta vidare i både sång och dans. 

 

Soul Children är ett koncept som finns över hela världen som vi får vara en 
del utav. Ett sätt att känna gemenskap med andra körer i både Sverige och 

Norge är att åka på festival. I början av höstlovet var vi i Örebro på Soul 
Children festival. Detta var helt fantastiskt! Att få se 400 barn och unga  

lovsjunga Gud av hela hjärtat var en helt underbar upplevelse. 



Barn & Ungdomssidan 
 

Denna terminen har vi som tema i undervisningen” Jesus gör ”.  
Inte Jesus gjorde, utan Jesus gör! Nu! Idag!  

Vi tror ju att allt det som människor fick uppleva när Jesus gick på jorden  
med sina lärjungar är möjligt för oss, vi som vill vara hans lärjungar idag,  

i vår tid, att få uppleva!  
Det är spännande berättelser som inbjuder till mycket lek, drama, och  

filmskapande…och de ger också en fin möjlighet att få fundera över hur jag  
kan följa Jesus.  

 
Nu närmast förbereder vi oss också för vårt julspel den 22 december i  

Brålanda kyrka. Det kommer att engagera våra 
barn, ungdomar och vuxna på  

ett sätt vi inte riktigt testat förut,  
så det blir spännande!  

Kom gärna till kyrkan då!  

 

Är du 8-12 år och sugen på att spela 
piano?  

Eller varför inte orgel? 
Nu kan Brålanda pastorat erbjuda pianolektioner för  
nybörjare. Vi vänder oss till barn i åldern 8-12 år.  
Du behöver ha tillgång till ett piano att öva på.  
Lektionerna är kostnadsfria. Vi kan även ta emot elever på 

orgel, för de som tagit pianolektioner i några år. Lärare för undervisningen är 
vår nya kantor i pastoratet, Hélène Malmberg. Hon har en  
pianopedagogutbildning från musikhögskolan i Göteborg och har  
undervisat i piano på Vänersborgs musikskola i 17 år.   

Intresserad? Kontakta Hélène Malmberg på 070-312 72 62 



Konfirmationsläger 

på Kornsjö. 

Här ser vi de  

Unga ledarna  

planera kvällens  

andakt tillsammans. 

 

En helt vanlig  

Tisdagsövning,  

med Draget.  

Ballonger är  

alltid roligt! 

Barnkören Draget in 

full action, i Gestad 

den 13/10 .  

 Här är de  

 redo att  

 sjunga en  

 sång om  

 att Gud är  

 större än  

 Eiffeltornet,  

 USA och  

 hela  

 universum. 



En Gudstjänst kan se ut på 

olika sätt. Här Himmel & 

Pannkaka. Konfirmanderna 

dramatiserar berättelsen om 

den lame som Petrus och  

Johannes hjälper vid  

Sköna porten. 

Hur känns det att inte kunna gå? 

Att bli buren dit man ska? Och hur 

känns det att få bli helt frisk efter 

att ha varit sjuk så länge? 

Att vara på utflyktskyrka kräver koncentration och 

fingerfärdighet. Här byggs det båtar att provsegla 

ned för strömmen.  Legogubbar surrades fast och 

sedan bar det iväg! 



Jullunch  
Gestad bygdegård 

6/12.   
kl.11.30 Tid för eftertanke  

kl.12 Första sittningen  
Kl.15 Andra sittningen –FULLBOKAD 

 

Då lunchen är väldigt populär  
och vi vill att alla skall få chans att få 

mat, så ber vi er att förboka. 
Anmälan  

Bokning sker till: 
Ulla: 070-9623891 

Välkomna! 
Arr: Svenskan kyrkan och LRF  

Julgudstjänst i  
Brålanda kyrka 

22.12 kl.14 
Med Julspel  

på ett nytt sätt 
alla Barngrupper i Pastoratet   

Draget, Solister. 
Bibel till 5-åringar  

Fika i kyrkan. 

Dags för grötfest! 
I Brålanda församlingshem 

Måndag 16.12 kl. 16 
 Julgröt och skinksmörgås,  

kaffe och pepparkaka. 
Trevlig samvaro med sång och musik  

m.m., luciatåg och en  
avslutande andakt. 

Anmälan till pastorsexpeditionen (Tel 300 61)  
eller Kerstin Åkesson (Tel 370 75)  

senast 10.12. 
Pris: Vuxna 50 kr och  

barn (under 15 år) 25 kr.  
Begränsat antal platser. 

Välkommen! 

Missa inte detta under Advents och Julhelgen 

Luciagudstjänst 
i Gestads kyrka 

Söndag 15 december kl. 16 
Efteråt julgröt och  
dans kring granen i  

församlingshemmet. 

Nyårsafton 
Sundals-Ryr kl.15   

Nyårsbön med ljuständning  
för de under året avlidna.   

Pastoratskören 
Anette J Carlson  

Julkonsert  
22.12 kl.18  

Gestads kyrka. 
Pastoratskören 

Under ledning av Hélène Malmberg  
och Barbro Magnusson. 

Solist 
Delia Lonescu 

Andakt Thomas Holmström 



Vintergudstjänst i Gamla kyrkan  
Sundals-Ryrs gamla kyrka på Trettondedag jul (6.1) kl. 16.  
Varm klädsel, sittunderlag och ficklampa rekommenderas.  

Efteråt serveras julgröt i församlingshemmet,  
och dans kring granen. 

Nyårsgudstjänst  
med nattvard 

Nyårsdagen Kl. 17 i Brålanda kyrka,  
Sång : Fredrik Johansson och Ann-Britt Jacobsson,  

Präst: Anette J Carlson 
Välkommen! 

JULINSAMLINGEN 2019 
 

Snart är det jul igen! Som kyrkan gör varje år mellan första advent och  
trettondagen är det också i år en julinsamling där vi tar upp kollekter och gör 
insamlingar för att stötta projekt som vill hjälpa människor i vår värld till ett 
bra liv. I år har julinsamlingen till ACT Svenska kyrkan (tidigare Svenska  
kyrkans internationella arbete) temat ”För alla flickors rätt till ett värdigt liv”. 
Det handlar om de orättvisor och övergrepp som en flicka drabbas av, för att 
hon är flicka. Kyrkan stöder projekt för flickors utbildning, ekonomisk och 
social trygghet i Afrika, Asien och Centralamerika. 
 

Vi tar upp kollekt i kyrkan till julinsamlingen bland annat på första söndagen i 
advent och vi står med  
bössor på  
Tomtetågsdagen  
på Cypressen.  

 

Det går också fint att 
swisha en gåva till  
ACT Svenska kyrkan   
nummer 9001223. 



ADVENT 
    1 december, 1 i Advent 
Sundals-Ryr 11 Adventgudstjänst, Anette J Carlson och Pastoratskören.  
 Trumpet: Anna Fröjd Jåtby. Kyrkbil 30870. 
Brålanda 16  Adventgudstjänst, Thomas Holmström och  

Pastoratskören. Kyrkbil 30870. 
Gestad 19 Adventgudstjänst, Anette J Carlson och  
 Hembygdskören m.fl. Kyrkbil 32118. 
 

Gestad Bygdegård fredag 6.12 Jullunch. 11.30 ”Tid för eftertanke”  
  Mer info föregående uppslag. Obs! anmälan 
 

  8 december, 2 i Advent 
Brålanda 11  Gudstjänst i församlingshemmet, Anette J Carlson.  
 Information om ACT, kyrkans Internationella arbete.  
 Söndagsskola. Kaffe och lotteri. 
Timmervik 15   Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
 Kyrkbil 32118. 
 

Brålanda församlingshem Tisdag 10.12 kl.19 Veckomässa. Bön 20-21. 
 

Sundals-Ryrs församlingshem Onsdag 11.12 kl 10-11.30 Förmiddagskaffe med 
Luciatåg som medlemmar ur Pastoratskören framför.  

 

 15 december, 3 i Advent 
Sundals-Ryr 11  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
 Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
Gestad 16   Gudstjänst med Luciatåg, Anette J Carlson  och  
 barngrupperna. Efteråt Julgröt i församlingshemmet  
 och dans kring granen. Kyrkbil 32118. 
 
 
 
 
 
 

  22 december, 4 i Advent 
Brålanda 14  Julgudstjänst för alla åldrar. Draget, solister och alla  

barngrupper medverkar. Bibel till 5-åringar,  
Thomas Holmström. Kyrkbil 30870. 

Gestad 18  Julkonsert med Pastoratskören, Solist Delia Lonescu, 
Andakt: Thomas Holmström. Kyrkbil 32118. 

  

Grötfest i Brålanda församlingshem 
Måndag 16/12 Kl.16. 

Mer info föregående uppslag 



JUL, NYÅR OCH  
TRETTONHELGEN 

 

 24 december, Julafton 
Prästkragen 11  Julbön, Thomas Holmström. 
Brålanda 23  Julnattsgudstjänst, Thomas Holmström och Julkören. 
 Kyrkbil 30870. 
Timmervik 23  Julnattsgudstjänst, Anette J Carlson och  

Hembygdskören m. fl. Kyrkbil 32118. 
 

 25 december, Juldagen 
Sundals-Ryr 7  Julotta, Thomas Holmström och Kyrkokören m.fl.  
 Kyrkbil 30870. 
 

 26 december, Annandag jul 
Brålanda 11  Gudstjänst med julens sånger, Thomas Holmström.  
 Sång: Jonna Ydenius. Kyrkbil 30870. 
 

 29 december, söndagen efter Jul 
Gestad 11   Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  

Kyrkbil 32118. 
Brålanda 15 Gudstjänst på Prästkragen för alla, Thomas Holmström  
 och Alva Glimstrand med kompisar.  Servering. 
 

 31 december, Nyårsafton 
Sundals-Ryr 15  Nyårsbön med ljuständning för de under året avlidna.   
 Anette J Carlson och Pastoratskören. Kyrkbil 30870 
 

 1 januari, Nyårsdagen 
Brålanda 17  Nyårsgudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
 Sång & musik: Fredrik Johansson och Ann-Britt Jacobsson. 

Kyrkbil 30870. 
 

 5 januari, söndagen efter nyår 
Gestad 11   Gudstjänst, Thomas Holmström. Kyrkbil 32118. 
 

6 januari, Trettondedag jul 
Brålanda 11   Gudstjänst, Anette J Carlson. Kyrkbil 30870. 
Sundals-Ryr 16  Gudstjänst i Gamla kyrkan (Varm klädsel, sittunderlag och  
 ficklampa rekommenderas), Anette J Carlson och  
 Pastoratskören. Grötfest i församlingshemmet och dans kring 
 granen. Kyrkbil 30870. 
 

    



   JANUARI 
 

Brålanda församlingshem Onsdag 8.1 Bönekväll 19-21 
Gestad  Fredag 10.1 kl.12-14  Lunch i Bygdegården. 11.30 ”Tid för eftertanke” 
Brålanda församlingshem Fredag 10.1 Bönekväll 19-21 
 

 12 januari,  1 söndagen efter Trettondedagen 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  

Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870 
Gestad 18  Gudstjänst, Thomas Holmström.  
 Kyrkbil 32118. 
 

Brålanda församlingshem Tisdag 14.1 kl.19 Veckomässa.   
 
 
 
 
 
 19 januari, 2 söndagen efter Trettondedagen 
Sundals-Ryr 11  Gudstjänst med nattvard i församlingshemmet,  
 Anette J Carlson. Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
Brålanda 18  Gudstjänst , Anette J Carlson  
 Kyrkkaffe.  Kyrkbil 30870. 
 

 26 januari, 3 söndagen efter Trettondedagen 
Brålanda 11 Gudstjänst i församlingshemmet, Thomas Holmström.  

Söndagsskola och Kyrkkaffe.  
Gestad 18  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  

Kyrkbil 32118. 
 

Gestad församlingshem Tisdag 28.1 kl 10-11.30 Våffelcafé med andakt. 

   Kollekt med Swish 
Om du inte har med dig kontanter till kyrkan så går det  
att ge med hjälp av mobilappen Swish i stället. 
Det finns ett nummer för varje församling. 
Ange om det är kollekt eller något annat som avses. 
 

Brålanda: 123 540 74 08   
Gestad/Timmervik: 123 657 01 47 
Sundals-Ryr: 123 034 56 94 
 

Numren finns även på lappar som ligger i kyrkbänkarna. 

Kvinnofrukost  18 januari kl. 9-10.30 i Brålanda församlingshem 

Kvinnor i alla åldrar: Välkomna till en enkel frukost, 
en stund av vilsam  gemenskap och med tid för eftertanke! 



HIMMEL & PANNKAKA 
Tisdag 18.2 kl.17-19 i Brålanda församlingshem.  

Fest för alla åldrar. 

FEBRUARI 
 

 2 februari, Kyndelsmässodagen 
Sundals-Ryr 11  Gudstjänst i församlingshemmet, Thomas Holmström.  
 Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
Brålanda 18 Gudstjänst med nattvard, lovsång och förbön,  
 Thomas Holmström. Kyrkbil 30870 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9 februari, Septuagesima 
Brålanda 11  Gudstjänst med de minsta, Thomas Holmström,  
 Anette J Carlson och Draget. Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
Gestad 15  Cafégudstjänst i församlingshemmet, Thomas Holmström.  
 Kyrkbil 32118.  

Brålanda 18-20 Bönekväll i Brålanda församlingshem. 
 

Brålanda församlingshem Tisdag 11.2 kl.19 Veckomässa. 
Sundals-Ryrs församlingshem Onsdag 12.2 kl. 10-11.30 Förmiddagskaffe. 
Gestad  Fredag 14.2 kl.12-14 Lunch i Bygdegården. 11.30 ”Tid för eftertanke” 
 

 16 februari, Sexagesima 
Brålanda 11 Gudstjänst i församlingshemmet Anette J Carlson.  

Söndagsskola och Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
Sundals-Ryr 18  Gudstjänst med nattvard i församlingshemmet,  
 Anette J Carlson. Kyrkbil 30870. 
 
 
 
 
 
 
 

 23 februari, Fastlagssöndagen 
Gestad 11 Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
 Kyrkbil 32118. 
Brålanda 16  Ekumenisk gudstjänst i Smyrna, Sigward  Karlsson,  
 Thomas Holmström. Söndagsskola och Servering. 
 

Gestad församlingshem Tisdag 25.2 kl 10-11.30 Våffelcafé med andakt. 

Måndagsluncher 
3 februari startar lunch i Brålanda församlingshem igen.  

Kl. 12 middagsbön och kl. 12.15 – 13.30 lunch. 
Sista måndagen i varje månad är det också någon form av program kl. 11. 



Senaste nytt 
Pastorsexpeditionens telefonsvarare (Tel 300 61) ger besked vid eventuella ändringar.  

Om det t.ex. är kraftigt snöfall eller strömavbrott kan vi tvingas att ställa in gudstjänster. 

Vi samarbetar med 
Studieförbundet   

ANSVARIG UTGIVARE: 
Kyrkoherde Thomas Holmström 
Storgatan 26, 464 62 Brålanda 

Vinterstängda kyrkor 
Som framgår av gudstjänstsidorna så  

används inte Sundals-Ryrs och  
Timmerviks kyrkor under januari-mars, 

detta för att spara värme.  
De öppnas dock för begravningar. 

God jul och ett välsignat 

nytt år önskar vi  

församlingsbladets läsare! 

Tävling! Vem kommer först?  Gud har gett oss fantasi och humor och den gåvan måste vi 
använda. 


